
  
 

 

 

 

PORTARIA Nº. 235/2025-GP 

 

 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no uso de suas 

atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 

 
 

Art. 1º - Conceder a pedido, licença sem vencimentos por um período de 2 (dois) anos, ao 

servidor HARLEY DAVIDSON ROCHA DE LIMA, CPF Nº 039.312.444-40, matricula 315, 

Enfermeiro, lotado na Secretaria Municipal de Saúde. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeito retroativo a 

data 01 de janeiro de 2025. 

 

Art. 3º - Revoguem-se os dispositivos em contrário. 

 

 

Certifique-se, publique-se e cumpra-se. 

 
 

Gabinete do Prefeito, em 01 de agosto de 2025. 

 

 

 

 

                        _____________________________ 

                          Clelson Luis Aparecido de Melo 

                                             Prefeito 
 

 

 

 

 

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20250910091944.pdf

assinado por: idU
ser 248


		2025-08-01T10:05:42-0300
	CLELSON LUIS APARECIDO DE MELO:72846437491




